2023年5月
  山脇産業株式会社

拝啓　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、2023年5月より下記商品を発売いたしますので、ご案内申し上げます。

商品番号・純正番号 年式 商品
JANコード BL検索コード

三菱ふそうトラック・バス キャンター　エキゾーストパイプ
FG70D/FG74D

403EX-144

ME555591

4562303817816 0061

FG70D/FG72D

403EX-145

ME408840

4562303817823 0061

三菱ふそうトラック・バス　キャンター　センターパイプ
FG70D/FG72D

403EX-146

ME554885
ME412967

4562303817830 0064

FG70D/FG72D

403EX-147

ME412972

4562303817847 0064

FG70D/FG72D

403EX-148

ME412973

4562303817854 0064

FG70D/FG72D

403EX-149

ME412978

4562303817861 0064

型式

山脇産業 2023年5月新製品案内

商品番号・純正番号 年式 型式 商品
JANコード BL検索コード

三菱ふそうトラック・バス　キャンター　センターパイプ
FG70D

403EX-150

ME413881

4562303817878 0064

FG72D/FG73D

403EX-151

ME412979

4562303817885 0064

FE70D/FE71D

403EX-152

ME414047

4562303817892 0064

トヨタ　ガスケット

FM-6077

17451-74040

4562303844010 5912

山脇産業 2023年5月新製品案内